8
PAGE
7

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2013

№ 1346-п
 г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год»
В соответствии с Регламентом размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 30.07.2012 № 2195 «Об утверждении Регламента размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске» (с изм. на 15.02.2013 № 70-п), совместным Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях удовлетворения дополнительных потребностей заказчиков администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год» (с изм. на 22.11.2013 № 1331-п):
1.1.Изложить строку 16 приложения № 1 согласно приложению 1 к постановлению.
1.2.Изложить строку 8 приложения № 4 согласно приложению 2 к постановлению.
1.3.Изложить строку 106 приложения № 31 согласно приложению 3 к постановлению.

2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков

Приложение 1
к постановлению

администрации города
от 27.11.2013 № 1346-п
	Наименование заказчика
	Департамент финансов администрации города Нефтеюганска

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	628309, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, мкр. 2, дом 25. Телефон: 23-77-67, 25-00-06. Адрес эл. почты: kom_fin@uganadm.wsnet.ru.

	ИНН
	8604020830

	КПП
	860243001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	0106

0020400

242

310
	75.11.31
	3020000

	Приобретение комплекта офисной техники
	Комплект офисной техники:

1.Многофункциональное устройство (МФУ)

Тип: лазерный

Функции: копирования, сканирования, факс.
Цветность печати: черно-белая

Формат: А4

Интерфейс USB
	Шт.
	1
	93 555,0
	-
	12.2013
	12.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение срока размещения заказ, способа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Поддержка PostScript
Поддержка Windows
2.Ноутбук

Процессор: тактовая частота не менее 2600 МГц, ядер не менее 2 шт., потоков не менее 4 шт.

Оперативная память: количество МБ не менее 4096

Жесткий диск не менее 500 ГБ

Оптический привод.

Экран: диагональ не менее 15,6 дюйм.

Беспроводная связь Wi-Fi
Подключение:

Встроенная сетевая карта, максимальная скорость адаптера LAN 1000 Мбит/с

Питание: время работы не менее 7,25 часов.

Вебкамера.

Операционная система Windows 7 или 8.

3.Компьютер

Процессор количество ядер не менее 4.

Тактовая частота не менее 3400 МГц.

Память: тип памяти DDR3

Тактовая частота не менее 1600 МГц.

Материнская плата:

Память DDR3 DIMM, 1333-1.

Максимальный объем памяти не менее 32 Гб.

Интернет не менее 1000 Мбит/с

Накопитель SSD:

Объем не менее 240.

Жесткий диск: Объем не менее 500.Оптический привод DVD+/-RW
Видеокарта: Интерфейс PCI-E2.1

Максимальное разрешение 2560х1600

Корпус: Форм-фактор АТХ, mАТХ

Блок питания: мощность не менее 550 Вт

	размещения заказа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Вентилятор охлаждения процессора:

Уровень шума минимальный/максимальный:

не менее 18/39.

Вентилятор для корпуса дополнительный: типоразмер 120х120х25 мм.

Приложение 2
к постановлению

администрации города
от 27.11.2013 № 1346-п
	Наименование заказчика
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	628300, ХМАО-Югра, г. Нефтеюганск, ул.Строителей, строение 4, тел./факс: (3463) 25-03-35,
25-07-99

	ИНН
	8604045440

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	8
	481 0502

3510500

244

226
	73.1
	7310031

	Выполнение работ по разработке схем водоснабжения, водоотведения
	Согласно техническому заданию
	Шт.
	1
	8 500 000,0
	нет
	12.2013
	07.2014
	Открытый конкурс
	Изменение срока размещения заказа, изменение способа размещения заказа

Приложение 3
к постановлению

администрации города
от 27.11.2013 № 1346-п
	Наименование заказчика
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 3»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	628307 Тюменская обл., ХМАО, г.Нефтеюганск, 16-а мкрн., 34 дом.   тел./факс (3463) 23-64-46
E-mail: Stom3_ рrа@mаil.ru

	ИНН
	8604026824

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	106
	0902

4719900

611

241
	D.DA. 15.5
	D1520110

	Поставка специального питания для сотрудников, работающих во
	Поставщик производит поставку молока еженедельно, в соответствии с заявкой Заказчика с момента заключения контракта. Качество поставляемого товара должно соответствовать
	Шт.
	6000
	275 700,0
	-
	11.2013
	12.2013
	Запрос котировок цен
	Изменение количества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	вредных условиях труда
	гигиеническим и санитарным стандартам ГОСТ Р 52090-2003, действующим на территории РФ и требованиям Федерального закона РФ от 12.06.2008  № 88-ФЗ «Технический регламент на молоко и молочную продукцию». Упаковка должна иметь маркировку с обязательной информацией: наименование, массо-+вая доля жирности, место нахождение производителя, товарный  знак, масса нетто или объём, состав с входящими компонентами, пищевая ценность, условия хранения, дата производства и дата упаковки, срок годности и условия употребления. Доставлять отходы с объектов заказчика до места захоронения и утилизации в полном объёме и надлежащим образом.

	планируемого к приобретению товара